CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

56101502 Sofás

56101519 Mesas

56101702 Gabinetes de archivo o accesorios

56111507 Paquetes de muebles para personal modulares

56112104 Sillas para ejecutivos

El monto de : **Un  millon quinientos veintisiete  mil  con 00/100 (1,527,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 1,527,000.00

Total 1,527,000.00